
  

  

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 
 

Příloha č. 1 Kupní smlouvy 

Specifikace plnění 

1. SPECIFIKACE HARDWARE 

Předmětem plnění je dodávka AV vybavení pro pracoviště s 24/7 provozem. Na základě této 
Smlouvy dodá Prodávající Hardware dle následujících požadavků Kupujícího: 

- Hardware naplňující technické požadavky, uvedené v příloze č. 1 této Specifikace plnění – 
Technická specifikace, a to zejména listu „Celkový přehled“; 

- Dodaný Hardware musí být nový a nepoužitý; 
- Hardware musí být způsobilý k provozu 24/7 a připraven na tento druh provozu; 

Specifikace a modely Hardware: [DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ] 

Specifikace dalšího zařízení, které je součástí Plnění: [DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ] 

Prodávající je povinen předat Kupujícímu spolu s Hardware doklady, které jsou nutné k převzetí 
a k užívání Hardware, a to:  

• technickou dokumentaci Hardware a Software; 
• návod k obsluze; 
• prohlášení výrobce o shodě; 
• Dodací list a záruční list; 
• další dokumenty potřebné k užívání Hardware či Software: [DOPLNÍ 

PRODÁVAJÍCÍ]. 

2. INSTALACE HARDWARE 

Bude provedena montáž, instalace a konfigurace veškerého Hardware v návaznosti na stávající 
infrastrukturu; 

Bude odzkoušena funkčnost veškeré dodané techniky včetně konfigurace a vytvořena 
dokumentace prostředí. 

3. SPECIFIKACE SOFTWARE DODÁVANÉHO K HARDWARE 

Současně s Dodávkou poskytne Prodávající Kupujícímu tento Software (např. firmware, obslužné 
ovladače a další níže specifikovaný Software): [NÍŽE UVEDENOU TABULKU PRODÁVAJÍCÍ 
POUŽIJE DLE POČTU POSKYTNUTÉHO SOFTWARE.] 

Specifikace Software: 

název Software: [DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ] 

název výrobce Software:  [DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ] 

popis jakým způsobem budou 
Kupujícímu zajištěny aktualizace 
Software  

[DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ] 



  

 

2/2    
 

4. ŠKOLENÍ 

Prodávající je povinen seznámit Kupujícího se základním fungováním, obsluhou a případně 
dalšími aspekty nezbytnými pro správné fungování dodaného zařízení. 

5. SLUŽBY 

Na základě Smlouvy je Prodávající povinen poskytnout Kupujícímu Služby, uvedené v čl. 2 této 
přílohy. 

6. DALŠÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ 

Zadavatel si vyhrazuje právo vrátit produkty, které budou vykazovat stopy použití či poškození, 
a požadovat jejich nahrazení produkty novými. Dodání použitých či poškozených produktů 
bude považováno za vadné plnění, a to se všemi důsledky z toho vyplývajícími dle Smlouvy a 
jejích příloh.  
 

Příloha: 

1. Technická specifikace 


